

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Deratizace kanalizační sítě města Holešov, Bystřice pod Hostýnem, Hlinsko pod Hostýnem, Kroměříž, Hulín, Chropyně a obce Dřínov

Uchazeč	DERMAS – Jaroslav Masař		
Sídlo	Dolní Lhota 94, 763 23 Dolní Lhota		
IČ	87905388		
DIČ	CZ9304294516		
Kontaktní osoba	Jaroslav Masař		
Tel.	606 882 331	Email	info@dermas.cz

Nabídková cena

Cena za jednu kanalizační šachtu

Jaro: 50,- Kč + 21% DPH tj. 60,5,- Kč, celkem 110,5,- Kč včetně DPH
Podzim: 50,- Kč + 21% DPH tj. 60,5,- Kč, celkem 110,5,- Kč včetně DPH

Kalkulace jednotkové ceny za ošetření šachty

1. Přímý materiál	50	Kč
2. +Přímé mzdy	10	Kč
3. +Ostatní přímé náklady	10	Kč
4. +Režijní náklady	10	Kč
5. +Zisk	10	Kč
6. =Prodejní cena	90	Kč

**DERMAS**763 23, Dolní Lhota 94
Tel.: +420 606 882 331info@dermas.cz
www.dermas.cz

IČ: 87905388

Maximální celková cena

při deratizaci jaro a podzim, by činila **354 120,-Kč + 21% DPH tj. 74 365,-Kč , celkem 428 485,-Kč včetně DPH**

Při ošetření všech [redacted] ůch
za jedno deratizační období by činila 177 060,-Kč + 21% DPH tj. 37 183,-Kč , celkem 214 243,-Kč včetně DPH.

Jaro: [redacted] = 177 060,-Kč + 21% DPH tj. 37 183,-Kč , celkem 214 243,-Kč včetně DPH

Podzim : [redacted] = 177 060,-Kč + 21% DPH tj. 37 183,-Kč , celkem 214 243,-Kč včetně DPH

Jedná se o položení nástrahy a následné dvě kontroly s dosypy.

Předpokládáme že celková fakturační cena za deratizaci bude nižší, jelikož nejde nikdy ošetřit všechny kanalizační šachty.



Cena po jednotlivých městech

Kanalizační síť města Holešov - [redacted]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 66 664,-Kč + 21% DPH tj. 13 999,-Kč, celkem 80 663,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [redacted] = 33 332,-Kč + 21% DPH tj. 7 000,-Kč, celkem 40 332,-Kč včetně DPH

Podzim : [redacted] = 33 332,-Kč + 21% DPH tj. 7 000,-Kč, celkem 40 332,-Kč včetně DPH

Kanalizační síť města Bystřice pod Hostýnem - [redacted]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 53 040,-Kč + 21% DPH tj. 11 138,-Kč, celkem 64 178,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [redacted] = 26 520,-Kč + 21% DPH tj. 5 569,-Kč, celkem 32 089,-Kč včetně DPH

Podzim : [redacted] = 26 520,-Kč + 21% DPH tj. 5 569,-Kč, celkem 32 089,-Kč včetně DPH



Kanalizační síť Hlinska pod Hostýnem - [REDACTED]t

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 2 704,-Kč + 21% DPH tj. 568,-Kč, celkem 5 976,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [REDACTED] = 1 352,-Kč + 21% DPH tj. 284,-Kč, celkem 1 636,-Kč včetně DPH

Podzim : [REDACTED] = 1 352,-Kč + 21% DPH tj. 284,-Kč, celkem 1 636,-Kč včetně DPH

Kanalizační síť města Kroměříže - [REDACTED]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 152 464,-Kč + 21% DPH tj. 32 017,-Kč, celkem 184 481,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : 1 [REDACTED] = 76 232,-Kč + 21% DPH tj. 16 009,-Kč, celkem 92 241,-Kč včetně DPH

Podzim : 1 [REDACTED] = 76 232,-Kč + 21% DPH tj. 16 009,-Kč, celkem 92 241,-Kč včetně DPH



Kanalizační síť města Hulín - [REDACTED]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 34 944,-Kč + 21% DPH tj. 7 338,-Kč, celkem 42 282,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [REDACTED] = 17 472,-Kč + 21% DPH tj. 3 669,-Kč, celkem 21 141,-Kč včetně DPH

Podzim : [REDACTED] = 17 472,-Kč + 21% DPH tj. 3 669,-Kč, celkem 21 141,-Kč včetně DPH

Kanalizační síť města Chropyně - [REDACTED]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 30 992,-Kč + 21% DPH tj. 6 508,-Kč, celkem 37 500,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [REDACTED] = 15 496,-Kč + 21% DPH tj. 3 254,-Kč, celkem 18 750,-Kč včetně DPH

Podzim : [REDACTED] = 15 496,-Kč + 21% DPH tj. 3 254,-Kč, celkem 18 750,-Kč včetně DPH



Kanalizační síť obce Dřínov - [REDACTED]

Cena za deratizaci kanalizační sítě za období jaro a podzim je celkem 13 312,-Kč + 21% DPH tj. 2 796,-Kč, celkem 16 108,-Kč včetně DPH (cena zahrnuje 2 kontroly s dosypy)

Jaro : [REDACTED] = 6 656,-Kč + 21% DPH tj. 1 398,-Kč, celkem 8 054,-Kč včetně DPH

Podzim : [REDACTED] = 6 656,-Kč + 21% DPH tj. 1 398,-Kč, celkem 8 054,-Kč včetně DPH

